GganMIUR.AOOCSAPR.REGISTRO UFFICIALE(U).0004506.12-07-2017

BOCED:

z

Lz

3
25
(o]

ZH-O0
mﬁg I
cO=

N =

o ®
AN

80185250
588

;}\\< Mindstero- dell Tstrezione, dell Universiter e della Ricerca

S %ﬂ JSeolastico %g//)/m/ﬁ per ! Smidia- %MW

%Iw IX — Ambito territoriale dv Sovma e Sacernza
l1221296%;f;557?72él

IL DIRIGENTE

VISTO il C.C.N.I. sottoscritto il 11.04.2017 concernente la mobilita del personale della scuola per I'a.s. 2017/18;

VISTA I'0.M. n. 221 del 12/04/2017 relativa alla mobilita del personale docente, educativo ed ATA per I'a.s.
2017/18;

VISTO il decreto di questo Ufficio prot. n. 4335 del 04/07/2017;

ESAMINATO il reclamo prodotto dalla docente Natascia Ricco classe di concorso AB25 in merito al non
accoglimento della domanda di trasferimento interprovinciale presentata;

ACCERTATO che non sono stati disposti movimenti interprovinciali per la classe di concorso AB25 - Lingua
Inglese e che pertanto non é stata soddisfatta I'aliquota prevista per tali movimenti (Art. 8 C.C.N.l. Mobi-
lita);

VISTE le preferenze espresse dalla docente Natascia Ricco che indica come prima preferenza di sede La Scuola
Media di Corniglio (codice PRMMS81601E) e che tale posto risulta vacante e disponibile;

RITENUTO di dover procedere, in autotutela, alla rettifica di errori materiali nei Movimenti del Personale
Docente di Scuola Secondaria di Primo Grado,

DISPONE

per i motivi in premessa esposti, la seguente rettifica dei trasferimenti interprovinciali dei docenti di
Scuola Secondaria di Primo Grado per I’a.s.2017/18, come da prospetto allegato, che costituisce
parte integrante del presente dispositivo

Il presente provvedimento € pubblicato in data odierna all'Albo di questo U.S.T. ed e visibile anche sul sito
INTERNET di questo ambito territoriale: http://www.pr.istruzioneer.it;

Sulle controversie riguardanti le materie della mobilita in relazione agli atti che si ritengono lesivi dei propri
diritti, gli interessati possono esperire le procedure previste dagli artt. 135, 136, 137 e 138 del CCNL 29/11/07
tenuto conto delle modifiche in materia di conciliazione ed arbitrato apportate al Codice di Procedura Civile
dall’art. 31 della Legge 4 novembre 2010, n. 183.

IL DIRIGENTE

Maurizio Bocedi
Firmato digitalmente ai sensi del c.d.
Codice dellAmministrazione digitale e
norme ad esso connesse

- Ai Dirigenti Scolastici di Parma e Provincia

- All’Ufficio Scolastico Regionale per I'Emilia-Romagna - Bologna
- Al Dipartimento Provinciale del Tesoro di Parma

- Ai Dirigenti U.S.P. della Repubblica

- Alle 00.SS. di categoria - Loro sedi -

- ALL'U.R.P. - SEDE -

Dirigente: Maurizio Bocedi
Direttore Coordinatore Area Gestione Risorse Umane Personale Docente Scuola:
Dott.ssa Rossana Mordacci e-mail: rossana.mordacci.pr@istruzione.it

Viale Martiri della Liberta, 15 - 4312PARMA Tel: 0521/213111 Fax: 0521/213204
e-mail: usp.pr@istruzione.itSito web: http://www.pr.istruzioneer.it/



		2017-07-12T09:09:32+0000
	BOCEDI MAURIZIO




